
537,836

2,795

387

100,904

307

3,811

48,076

198,276

10,281

21,520

10,957

7,406

14,594

34,211

14,568

2,713

16,664

25,686

3,111

21,569

152,275

873

382

96,973

253

2,194

30,680

1,072

6,838

29

142

17

95

144

5,811

24

13

4

1,040

5,691

310,108

50

3

3,016

49

1,569

17,060

196,098

3,002

21,335

9,238

6,399

14,312

22,381

7,353

－

416

2,364

1,469

3,994

12,029

51

－

56

－

7

6

658

28

22

1,476

65

7

157

38

2

2,415

4,226

327

2,488

8,452

4

－

－

－

15

21

145

14

10

5

653

3

60

1

2,602

4,327

466

91

35

10,085,124

364,018

3,774

3,174,348

24,212

49,881

683,588

1,770,799

436,876

517,758

270,431

381,396

144,614

376,797

371,452

132,504

269,265

434,819

98,470

580,122

3,078,360

11,628

3,451

2,431,676

21,210

15,446

186,881

28,377

164,157

26,489

41,543

89

2,204

10,315

80,098

10,217

316

13

10,305

33,945

3,358,266

401

51

140,594

1,813

22,087

138,284

1,633,098

63,644

307,347

170,355

279,492

102,727

218,784

205,227

－

5,192

7,618

25,803

35,749

300,402

498

－

856

－

51

24

4,080

121

429

20,463

15,073

839

19,152

1,231

48

28,322

164,028

1,811

43,376

372,495

110

－

－

－

960

822

664

6,854

197

147

44,231

100

8,402

46

120,969

133,081

50,062

4,750

1,100

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 1月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,667

1,667

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

109

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

103

3

－

1

3,802

111

2

856

5

26

309

219

384

120

93

56

64

180

169

－

90

109

171

838

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,355

－

－

3

－

－

－

84

15

4

3

216

113

11,289

1,196

83

9,300

18,514

13

8,522

4,631

4,631

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8,584

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

356

8,194

33

－

1

2,277,631

58,773

272

601,203

1,189

11,337

357,577

103,731

199,827

183,256

37,878

42,188

37,884

50,191

78,489

－

28,677

18,248

55,365

411,546

287,977

287,977

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

396,778

－

－

19

－

－

－

849

2,273

40

45

323

860

69,953

6,361

914

65,483

194,817

436

54,405

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 1月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 3月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


