公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國105年 1月底

單位:個、人

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數
總計	537,836	10,085,124	152,275	3,078,360	310,108	3,358,266	12,029	300,402	8,452	372,495
農、林、漁、牧業	2,795	364,018	873	11,628	50	401	51	498	4	110
礦業及土石採取業	387	3,774	382	3,451	3	51	_	_	_	_
製造業	100,904	3,174,348	96,973	2,431,676	3,016	140,594	56	856	_	_
電力及燃氣供應業	307	24,212	253	21,210	49	1,813	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,811	49,881	2,194	15,446	1,569	22,087	7	51	15	960
營建工程業	48,076	683,588	30,680	186,881	17,060	138,284	6	24	21	822
批發及零售業	198,276	1,770,799	1,072	28,377	196,098	1,633,098	658	4,080	145	664
運輸及倉儲業	10,281	436,876	6,838	164,157	3,002	63,644	28	121	14	6,854
住宿及餐飲業	21,520	517,758	29	26,489	21,335	307,347	22	429	10	197
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	10,957	270,431	142	41,543	9,238	170,355	1,476	20,463	5	147
金融及保險業	7,406	381,396	17	89	6,399	279,492	65	15,073	653	44,231
不動產業	14,594	144,614	95	2,204	14,312	102,727	7	839	3	100
專業、科學及技術服務業	34,211	376,797	144	10,315	22,381	218,784	157	19,152	60	8,402
支援服務業	14,568	371,452	5,811	80,098	7,353	205,227	38	1,231	1	46
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,713	132,504	24	10,217	_	_	2	48	2,602	120,969
教育業	16,664	269,265	13	316	416	5,192	2,415	28,322	4,327	133,081
醫療保健及社會工作服務業	25,686	434,819	4	13	2,364	7,618	4,226	164,028	466	50,062
藝術、娛樂及休閒服務業	3,111	98,470	1,040	10,305	1,469	25,803	327	1,811	91	4,750
其他服務業	21,569	580,122	5,691	33,945	3,994	35,749	2,488	43,376	35	1,100

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類	

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局			
表	號	10711-01-02			

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國105年 1月底

單位:個、人

類 別	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	職業訓 接受言	練機構	職業	勞工	漁會之甲	類會員	自願投	保者
行 業 別	單 位	人 數	單 位	人 數	單 位	人 數	單位	人數	單 位	人 數
總計	1,667	4,631	109	8,584	3,802	2,277,631	39	287,977	49,355	396,778
農、林、漁、牧業	1,667	4,631	_	_	111	58,773	39	287,977	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	272	_	_	_	_
製造業	_	-	_	_	856	601,203	_	_	3	19
電力及燃氣供應業	_	-	_	_	5	1,189	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	11,337	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	309	357,577	_	_	_	_
批發及零售業	_	-	_	_	219	103,731	_	_	84	849
運輸及倉儲業	_	_	_	_	384	199,827	_	_	15	2,273
住宿及餐飲業	_	_	_	_	120	183,256	_	_	4	40
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	93	37,878	_	_	3	45
金融及保險業	_	_	_	_	56	42,188	_	_	216	323
不動產業	_	_	_	_	64	37,884	_	_	113	860
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	180	50,191	_	_	11,289	69,953
支援服務業	_	_	_	_	169	78,489	_	_	1,196	6,361
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	356	_	_	_	_	83	914
教育業	_	_	103	8,194	90	28,677	_	_	9,300	65,483
醫療保健及社會工作服務業	_	_	3	33	109	18,248	_	_	18,514	194,817
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	171	55,365	_	_	13	436
其他服務業	_	_	1	1	838	411,546	_	_	8,522	54,405

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長